אשר על כן, הנני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 25.2.14 בשעה 12:00.

ככל שתבקש הארכת מעצר נוספת, אשקול את הפנייתו של החשוד לבדיקה פסיכיאטרית משפטית על מנת לאמוד את מצבו הנפשי.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.

**ניתנה והודעה היום כ"ד אדר
תשע"ד, 24/02/2014 במעמד
הנוכחים.
ערן קוטון, שופט**